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放送開始放送開始

放送開始
放送開始

 

 20
めざまし福井の天気めざまし福井の天気

めざまし福井の天気
めざまし福井の天気

 

10

20

10

20
DJﾓﾉﾌｪｽﾀﾃﾚｼｮｯﾌﾟ

ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ
放送開始放送開始 放送開始 DJﾓﾉﾌｪｽﾀ
めざまし福井の天気めざまし福井の天気 めざまし福井の天気

ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ ﾃﾚｼｮｯﾌﾟﾃﾚｼｮｯﾌﾟﾃﾚｼｮｯﾌﾟ ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ ﾃﾚﾋﾞ寺子屋
ﾃﾞｼﾞﾓﾝｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰ:

めざまし福井の天気 めざまし福井の天気めざまし福井の天気 めざまし福井の天気
8/19

めざまし福井の天気

しまじろうのわお!めざましﾃﾚﾋﾞ1部-1 めざましﾃﾚﾋﾞ1部-1
8/18

めざましﾃﾚﾋﾞ1部-1めざましﾃﾚﾋﾞ1部-1 めざましﾃﾚﾋﾞ1部-1 魔進戦隊ｷﾗﾒｲｼﾞｬｰ
番組情報

FNN福井ﾃﾚﾋﾞﾆｭｰｽめざましどようび
めざましﾃﾚﾋﾞ めざましﾃﾚﾋﾞめざましﾃﾚﾋﾞ めざましﾃﾚﾋﾞめざましﾃﾚﾋﾞ

8/13 釣りごろつられごろ
ﾎﾟｹｯﾄﾓﾝｽﾀｰ
ﾎﾞｸらの時代
日曜報道 THE PRIME

とくﾀﾞﾈ! とくﾀﾞﾈ! とくﾀﾞﾈ!とくﾀﾞﾈ!とくﾀﾞﾈ!
8/17 物語の始まりへ

ﾀｲﾑﾘｰふくい土曜はﾅﾆする!?
題名のない音楽会
ﾉｲﾀﾐﾅ

10時のﾄﾞﾗﾏ10時のﾄﾞﾗﾏ 10時のﾄﾞﾗﾏ10時のﾄﾞﾗﾏ
8/18

10時のﾄﾞﾗﾏ
ﾗｲｵﾝのｸﾞｰﾀｯﾁ

ﾜｲﾄﾞﾅｼｮｰ
おでかけ発見ﾊﾞﾗｴﾃｨ か
がくdeﾑﾁｬﾐ

ﾃﾚｼｮｯﾌﾟﾃﾚｼｮｯﾌﾟ ﾃﾚｼｮｯﾌﾟﾃﾚｼｮｯﾌﾟ ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ
8/14

全力!脱力ﾀｲﾑｽﾞ
ﾐﾗｲ☆ﾓﾝｽﾀｰ

CHOICE! CHOICE!CHOICE! CHOICE! CHOICE!
国分太一のお気楽さんぽ
～Happy Go

国分太一のお気楽さんぽ
～Happy Go

国分太一のお気楽さんぽ
～Happy Go

国分太一のお気楽さんぽ
～Happy Go

国分太一のお気楽さんぽ
～Happy Go

ｼﾈﾏﾆｱﾌﾟﾗｽ
8/15

FNN Live News days FNN Live News daysFNN Live News daysFNN Live News daysFNN Live News days

調整中天気予報
福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ

FNN Live News days 福井ﾃﾚﾋﾞ Live News day
s天気予報天気予報 天気予報天気予報天気予報

ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ ﾊﾞｲｷﾝｸﾞﾊﾞｲｷﾝｸﾞ ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ
8/13 福井新聞ﾆｭｰｽ

日曜ｾﾚｸｼｮﾝ
8/16

YOUは何しに日本へ?

日曜ｾﾚｸｼｮﾝ
よしもと新喜劇

直撃LIVE ｸﾞｯﾃﾞｨ!直撃LIVE ｸﾞｯﾃﾞｨ! 直撃LIVE ｸﾞｯﾃﾞｨ!
8/19

直撃LIVE ｸﾞｯﾃﾞｨ! 直撃LIVE ｸﾞｯﾃﾞｨ! ｴ･ｸ･ﾎﾞ通信
太川蛭子の旅ﾊﾞﾗｻﾀﾃﾞｰｽﾍﾟｼｬﾙ

中日新聞ﾆｭｰｽ 中日新聞ﾆｭｰｽ中日新聞ﾆｭｰｽ 中日新聞ﾆｭｰｽ 中日新聞ﾆｭｰｽ
3時のﾄﾞﾗﾏ3時のﾄﾞﾗﾏ

8/17
3時のﾄﾞﾗﾏ 3時のﾄﾞﾗﾏ3時のﾄﾞﾗﾏ ｶﾞｲﾄﾞ

調整中 競馬BEAT
ｻﾀﾃﾞｰｽﾍﾟｼｬﾙ
8/15 調整中

福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ
福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
えりな
8/14

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
えりな

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
えりな

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
えりな

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
えりな

福井新聞ﾆｭｰｽ
8/15

輝け!ふくいﾁｬﾚﾝｼﾞｬｰ
ｻﾀﾃﾞｰｾﾚｸｼｮﾝ KEYWORD～人､もの､思い

～
福井ﾃﾚﾋﾞ Live News福井ﾃﾚﾋﾞ Live News

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか 福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
ちびまる子ちゃん調整中

福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか 福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか 福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか 福井ﾃﾚﾋﾞLive News&おか
おかべろ ｻｻﾞｴさん

 57
VS嵐 ｼﾞｬﾝｸSPORTSﾈﾌﾟﾘｰｸﾞ 世界の何だｺﾚ!?ﾐｽﾃﾘｰ今夜はﾅｿﾞﾄﾚ 超逆境ｸｲｽﾞﾊﾞﾄﾙ!!99人の

壁
坂上どうぶつ王国

 
奇跡体験!ｱﾝﾋﾞﾘﾊﾞﾎﾞｰ

でんじろうのTHE実験林修のﾆｯﾎﾟﾝﾄﾞﾘﾙ潜在能力ﾃｽﾄ 芸能人が本気で考えた!ﾄ
ﾞｯｷﾘGP

痛快TV ｽｶｯとｼﾞｬﾊﾟﾝ <日曜 THE ﾘｱﾙ!>
8/16

福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ 福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ福井新聞ﾆｭｰｽ
竜の道  二つの顔の復讐
者

ﾎﾝﾏでっか!?TVSUITS/ｽｰﾂ2 直撃!ｼﾝｿｳ坂上 ｳﾜｻのお客さま 土曜ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

福井ﾃﾚﾋﾞｼｮｯﾄﾆｭｰｽ天気予報天気予報 天気予報天気予報 ﾀﾞｳﾝﾀｳﾝなう
所JAPAN 突然ですが占ってもいい

ですか?
木曜劇場華丸大吉&千鳥のﾃｯﾊﾟﾝい

ただきます!
8/18

Mr.ｻﾝﾃﾞｰ天気予報

調整中番組情報番組情報 福井ﾃﾚﾋﾞﾆｭｰｽ番組情報
ｾﾌﾞﾝﾙｰﾙ ｱｳﾄ×ﾃﾞﾗｯｸｽ 全力!脱力ﾀｲﾑｽﾞTOKIOｶｹﾙ関ｼﾞｬﾆ∞ｸﾛﾆｸﾙF

さんまのお笑い向上委員
会 S-PARK

乃木坂46のｻﾞ･ﾄﾞﾘｰﾑﾊﾞｲﾄ
!

ﾈﾀﾊﾟﾚFNN Live News αFNN Live News α FNN Live News αFNN Live News α ｵﾄﾅの土ﾄﾞﾗ

FNN Live News α
ｷｽﾏｲ超BUSAIKU!? いとしのﾆｰﾅﾀｲﾑﾘｰふくい日本全国 福むすび

Love music
S-PARK

7つの海を楽しもう! 世
界さまぁ～ﾘｿﾞｰ

ﾜﾝﾋﾟｰｽ GARO -VERSUS ROAD-月曜ﾅｲﾄｾﾚｸｼｮﾝ 火曜ﾅｲﾄｾﾚｸｼｮﾝ

村上ﾏﾖﾈｰｽﾞのﾂｯｺませて
頂きま番組情報 おやすみ天気 CM INDEXﾃﾚｼｮｯﾌﾟ

DJﾓﾉﾌｪｽﾀ
おやすみ天気

ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ
おやすみ天気おやすみ天気DJﾓﾉﾌｪｽﾀ

ﾃﾚｼｮｯﾌﾟ

おやすみ天気
おやすみ天気

おやすみ天気

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

 10 10

 20 20

 30

 40 40

57

 55 55

 52 52

 30 30

 10 10

 25

 55

 25

 30  35

 55

 30

 55

  5

 55

 25
 30

 25

 35
 30

 40

 10 10

 20 20

 30

 40 40

57

 55 55

 52 52

 30 30

 10 10

 25

 55

 25

 30  35

 55

 30

 55

  5

 55

 25
 30

 25

 35
 30

 40

8/18 8/19 8/13 8/14 8/15 8/168/17


